
XVI  Integracyjne  Spotkanie
Rodzin  Zastępczych  z  terenu
Powiatu Limanowskiego już za
nami!
W dniu 14 września br. odbyło się XVI Integracyjne Spotkanie
Rodzin Zastępczych z terenu Powiatu Limanowskiego. Spotkanie
miało miejsce w zabytkowym Dworze w Świdniku. Impreza została
przygotowana  przez  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej.

Uroczystość rozpoczęła Dyrektor PCPR w Limanowej Pani Monika
Nawalaniec.  Następnie  podziękowania  i  gratulacje  dla
uczestników  spotkania  w  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego złożyli: Pan Józef Pietrzak – Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego oraz Pan Czesław Kawalec – Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Na przybyłych gości, a w szczególności dzieci, czekały liczne
atrakcje m.in. zabawy animacyjne, konkursy, malowanie twarzy,
modelowanie  balonów,  zapasy  sumo,  warsztaty  chemiczne  oraz
możliwość  ozdabiania  przedmiotów  techniką  decoupage.  Nie
zabrakło  oczywiście  nagród,  które  dzieci  i  rodzice  mogli
zdobyć  podczas  konkurencji.  Szczególnym  zainteresowaniem
cieszył się pokaz tresury psów policyjnych przygotowany przez
funkcjonariuszy  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.  Na
zakończenie  spotkania,  jak  co  roku,  odbyło  się  losowanie
pluszaków.

Integracyjne  spotkania  rodzin  zastępczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego organizowane są corocznie od 16 lat. Pierwsze
Integracyjne  Spotkanie  Rodzin  Zastępczych  odbyło  się  30
czerwca 2004 r. w ośrodku wypoczynkowym „Pod Ostrą”. Spotkania
dają opiekunom zastępczym chwile wytchnienia od codziennych
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obowiązków  związanych  z  wychowaniem  przyjętych  dzieci,  a
dzieciom  możliwość  beztroskiej  zabawy  pod  czujnym  okiem
animatorów.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia!

źródło: PCPR Limanowa

Dofinansowanie  dla
limanowskiego  szpitala  na
zakup  nowoczesnej  karetki  w
ramach programu realizowanego
przez Ministerstwo Zdrowia
5 września w Szpitalu Powiatowym w Limanowej została podpisana
umowa  na  zakup  nowoczesnej  karetki  w  ramach  programu
realizowanego  przez  Ministerstwo  Zdrowia.  Umowę  podpisali
Wiceminister  Zdrowia  Józefę  Szczurek-Żelazko  oraz  Marcina
Radziętę  Dyrektora  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  w
obecności Mieczysława Urygi Starosty Limanowskiego. Wysokość
dofinansowania wynosi 400 000 zł.

Jak podkreślała wiceminister Ministerstwo Zdrowia nieustannie
podejmuje  działania  mające  na  celu  reformowanie  systemu
ratownictwa medycznego, a „Program wymiany ambulansów” jest
kolejnym krokiem w tym kierunku, gdyż sprawna flota umożliwia
bezpieczną i szybką reakcję zespołu ratownictwa medycznego.

Ze strony Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala padły przede
wszystkim  słowa  podziękowania  za  wsparcie,  gdyż  otrzymane
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pieniądze  pozwolą  na  zakup   najnowocześniejszego  modelu
karetki  typu  P.  Jednocześnie  Dyrektor  zapewnił,  iż
systematycznie  czyni  starania  w  celu  uzyskania  kolejnych
dofinansowań na zakup ambulansów, tak, by karetki zasilające
Sekcję Transportu naszej placówki były nowe, bezpieczne i jak
najlepiej wyposażone. Do podziękowań dołączył Mieczysław Uryga
Starosta  Limanowski,  jednocześnie  wyrażając  uznanie  dla
realizowanej przez Ministerstwo Zdrowia inicjatywy.

Dofinansowanie zostało przekazane w ramach realizowanego przez
ministerstwo „Programu wymiany ambulansów” , dzięki któremu
zostanie  rozdysponowanych  200  nowoczesnych  karetek.  Jak
informuje  Ministerstwo  Zdrowia,  w  ramach  realizowanego
programu  nowoczesne  ambulanse  trafią  do  stacji  ratownictwa
medycznego w całej Polsce. Kwota dofinansowania to 400 tys. zł
na  karetkę,  co  pozwoli  na  zakup  nowoczesnych  pojazdów
przystosowanych  do  funkcjonowania  w  systemie  ratownictwa
medycznego.  Ich  zakup  pozytywnie  wpłynie  na  zwiększenie
bezpieczeństwa  pacjentów  oraz  przyczyni  się  do  poprawy
warunków  pracy  zespołów  ratownictwa  medycznego.  Budżet
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„Programu wymiany ambulansów”  w 2019 roku wynosi prawie 80
mln zł.

Zapraszamy w weekend
W najbliższy weekend, tj. sobotę 14.09. oraz niedzielę 15.09.
odbędą się  w Gminie Dobra, Mieście Limanowa, a także Mieście
Mszana Dolna wydarzenia, które szczególnie polecamy.

Małopolska  Organizacja  Turystyczna  zaprasza  w  dniu  14.
września 2019r. na Księżycowe Granie na Jasieniu w Beskidzie
Wyspowym. Około godziny jazdy samochodem od Krakowa spotkamy
się,  by  spędzić  razem  sobotnie  popołudnie  i  wieczór,
porozmawiać, zjeść lokalne smakołyki oraz posłuchać wyjątkowej
muzyki.

Koncert rozpocznie się o godzinie 17:00 i potrwa nieco ponad
godzinę. Na Jasieniu zaśpiewa Hania Wójciak, na gitarze zagra
Jacek Długosz, a na skrzypcach Katarzyna Sałapa. Na wydarzenie
wstęp jest wolny.
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W związku z obchodami 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej
w  najbliższą  sobotę  14  września  odbędzie  się  XI  Spacer
Historyczny po Limanowej. Spacer rozpocznie się o godzinie
15.00 pod pomnikiem Józefa Marka przed wejściem do Starostwa,
poprowadzi go Karol Wojtas.

Podczas  spaceru  uczestnicy  dowiedzą  się  między  innymi  jak
wyglądała  sytuacja  w  Limanowej  w  pierwszych  miesiącach
okupacji,  ale  także  dowiedzą  się  o  zbrodniach  Wehrmachtu
dokonanych  na  Ziemi  Limanowskiej  we  wrześniu  1939  roku.
Uczestnicy zobaczą także miejsca, w których Niemcy zamordowali
podczas okupacji mieszkańców miasta oraz budynki, w których
stacjonowały  niemieckie  oddziały  i  niemiecka  żandarmeria.
Jednym z punktów na trasie będzie cmentarz parafialny, gdzie
spoczywają mieszkańcy miasta ofiary II wojny światowej z lat
1939 – 1945.
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Miejski Ośrodek Kultury oraz Chór Gospel w Mszanie Dolnej
organizują warsztaty Gospel, na które zapraszają chętnych w
dniach 14-15. września br. Warsztaty odbędą się w sobotę w
godz. 10.00 – 19.00 z przerwą na obiad, a także w niedzielę 
od godz. 9.00. Zakończą się koncertem finałowym w niedzielę o
godz. 16.00. Wystąpią podczas tego koncertu: Chór Gospel w
Mszanie  Dolnej,  Chór  Belcanto  z  Dobrej,  Chór  Gaudium  ze
Skomielnej Białej oraz uczestnicy warsztatów.
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Źródło: www.miasto.limanowa.pl, www.mokmszana.pl

 

Godziny otwarcia Izby Pamięci
1 PSP AK w sezonie jesienno –
zimowym
Izba  Historyczna  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii
Krajowej w Słopnicach zaprasza wszystkich pasjonatów historii,
podając jednocześnie informacje o nowych godzinach otwarcia w
okresie  jesienno  –  zimowym:  od  października  izba  będzie
dostępna do zwiedzania w drugi poniedziałek miesiąca w godz.
12:00 – 15:00 i czwartą sobotę miesiąca w godz. 12:00 – 15:00.
W celu uzgodnienia wizyt w innych terminach należy kontaktować
się telefonicznie z Gminną Biblioteką Publiczną w Słopnicach (
tel. 18 33 26 005; kom. 668 645 331) lub Stowarzyszeniem
Rekonstrukcji Historycznych 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK
(kom. 606 286 397, 511 404 882; e-mail: srh1pspak@gmail.com).

Warto przypomnieć, że Izba Historyczna 1 PSP AK w Słopnicach
została otwarta 18 maja tego roku i powstała z inicjatywy
Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych 1 PSP AK oraz Gminy
Słopnice.  Znajduje się ona w pomieszczeniach remizy OSP w
Słopnicach Górnych.
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Kto  zdobędzie  miano
Turystycznego  Skarbu
Małopolski?
O tym przekonamy się już niebawem. A już dziś rozpoczynamy
kolejny, II etap nowego, turystycznego konkursu województwa
małopolskiego  pod  nazwą  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”  –
głosowanie internautów, które potrwa do 29 września. Natomiast
zwycięzców konkursu poznamy już w październiku.
Do  udziału  w  konkursie  zgłoszone  zostały  kandydatury  w  6
kategoriach:  miejsce  z  klimatem  –  miejscowość  /  gmina
turystyczna,  najciekawszy  szlak  turystyczny,  wydarzenie
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cykliczne, unikatowa atrakcja turystyczna, wypoczynek na wsi –
gospodarstwo  agroturystyczne  oraz  w  gościnie  –  obiekt
gastronomiczny.

Już dziś oddaj swój głos na ulubione małopolskie produkty
turystyczne  i  zdecyduj,  który  ze  zgłoszonych  kandydatów
zostanie  laureatem  tegorocznej  edycji  konkursu–  zachęca
wicemarszałek Tomasz Urynowicz.

Jak można zagłosować?

To bardzo proste! Głosowanie odbywa się online i zajmuje tylko
chwilę. Wystarczy wejść na stronę konkurs.visitmalopolska.pl,
oddać  głos  poprzez  wypełnienie  i  wysłanie  formularza  do
głosowania  i  dokonanie  jego  zatwierdzenia  przez  kliknięcie
w link aktywujący, który zostanie wysłany na wskazany adres e-
mail.

 

***

Przypomnijmy,  że  konkurs  Turystyczne  Skarby  Małopolski
organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we
współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną. Jego celem
jest  wyłonienie  najatrakcyjniejszych,  nowatorskich
i  najbardziej  przyjaznych  turystom  ofert  i  produktów
turystycznych  naszego  regionu.

Laureat w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość/gmina
turystyczna”  otrzyma  nagrodę  Marszałka  Województwa
Małopolskiego  w  wysokości  50  000  zł.

Wszyscy Laureaci oraz kandydaci wyróżnieni w każdej kategorii
konkursowej  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną  realizowaną
przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku następującym
po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Wszystkie  informacje  dostępne  są  na  portalu
turystycznym  visitmalopolska.pl  oraz  bezpośrednio  pod

http://konkurs.visitmalopolska.pl./
https://visitmalopolska.pl/strona-glowna


adresem konkurs.visitmalopolska.pl.

Przypomnienie  o  obowiązkowym
szczepieniu  psów  przeciwko
wściekliźnie.
Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  przypomina  o  obowiązkowym
szczepieniu psów przeciwko wściekliźnie w myśl obowiązującej
ustawy  o  ochronie  zdrowia  zwierząt  oraz  zwalczaniu  chorób
zakaźnych zwierząt.
Zaszczepione muszą być psy w wieku, powyżej trzeciego miesiąca
życia.  Czynność  należy  powtarzać  nie  rzadziej  niż  co  12
miesięcy.  Przeprowadzenie  szczepień  przeciwko  wściekliźnie
będzie  weryfikowane  każdorazowo  podczas  kontroli  w
gospodarstwach. Za uchylanie się od obowiązku szczepienia psów
przeciwko wściekliźnie, przepisy przewidują karę grzywny.

Pliki do pobrania:

Pismo  Powiatowego  Lekarza  Weterynarii  o  obowiązku1.
szczepienia psów przeciw wściekliźnie.
Ulotka informacyjna.2.
Wykaz  zakładów  leczniczych  dla  zwierząt  –  powiat3.
limanowski.
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Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
11  września  w  Słopnicach  odbył  się  Konwent  Powiatów
Województwa  Małopolskiego,  którego  gospodarzem  był  Powiat
Limanowski  reprezentowany  przez  Starostę  Limanowskiego
Mieczysława Urygę, Wicestarostę Agatę Zięba i Członka Zarządu
Wojciecha Włodarczyka. W spotkaniu tradycyjnie wzięli udział
starostowie powiatów leżących w granicach Małopolski, a także
gościnnie  Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Łukasz
Smółka i zaproszeni przedstawiciele instytucji i organizacji
prezentujący panele tematyczne. Obradom Konwentu przewodniczył
Starosta Krakowski Wojciech Pałka.

– Dziękuję za przyjęcie zaproszenia. Jest mi niezmiernie miło,
że możemy dziś gościć Państwa w Słopnicach, jednej z gmin
powiatu limanowskiego (…). Mamy okazję spotkać się po raz
kolejny na Konwencie Powiatów, aby porozmawiać o istotnych
sprawach  oraz  poznać  propozycje  dotyczące  podjęcia  kroków
służących  rozwojowi  powiatów  województwa  małopolskiego  –
zwrócił się Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, a następnie
w  prezentacji  multimedialnej  omówił  działania  powiatu
limanowskiego.

Wstęp do prezentacji na temat aktualnej sytuacji na rynku
pracy  przedstawił  Jan  Gąsienica  –  Walczak  dyrektor
Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Krakowie.  Natomiast  szczegóły
dotyczące działań aktywizacyjnych oraz środków pozyskanych z
Funduszu Pracy na rok 2019 przedstawiła pracownik WUP.

O  aktywizacji  i  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  oraz
działaniach  podejmowanych  przez  PEFRON  na  rzecz  osób  z
niepełnosprawnością  opowiedziała  Marta  Mordarska  radna
Województwa  Małopolskiego  i  dyrektor  Oddziału  Małopolskiego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.  Przedstawiła
szczegóły  realizowanego  w  2019  roku  pilotażowego  programu
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„Aktywny samorząd”, a także programu „Stabilne zatrudnienie” i
programu „Wyrównywanie Różnic Między Regionami”, a w drugiej
części  zwróciła  się  do  Starostów  z  prośbą  o  zgłaszanie
pomysłów, uwag i sugestii odnośnie działań na rzecz seniorów.

–  Bardzo  ważnym  elementem  dla  Samorządu  Województwa  jest
właściwe  kształtowanie  polityki  senioralnej.  To  wynika  z
naturalnych  konsekwencji  demograficznych  z  którymi  mamy  do
czynienia w Małopolsce, ale też w moim osobistym przekonaniu
bardzo  ważna  jest  taka  symetria,  połączenie  programów
rządowych i samorządowych, aby dzięki tym środkom przysporzyć
państwu większej pomocy finansowej po to, aby ta polityka
senioralna  mogła  się  rozwijać  –  mówiła  Radna  Województwa
Małopolskiego

Swój program i zaproszenie do współpracy, celem promowania
samorządów  w  telewizji  regionalnej  przedstawił  Rafał  Marek
dyrektor Oddziału Terenowego TVP S.A. w Krakowie. Natomiast o
szczegółach Karty Samorządowej Rodziny i założeniach Instytutu
Ordo Iuris mówił wiceprezes Tymoteusz Zych.

Wicewojewoda Małopolski Łukasz Smółka podziękował starostom za
skuteczną współpracę, a następnie przedstawił ranking powiatów
pod względem pozyskanych i wykorzystanych środków z Urzędu
Marszałkowskiego.  Spotkanie  zamknęła  dyskusja  na  temat
bieżących spraw w poszczególnych powiatach.

 

GALERIA ZDJĘĆ
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Jubileuszowa  V  Spartakiada
Specjalna  w  Szczyrzycu
przeszła do historii
W  czwartek  13  września  br.  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczyrzycu odbyła się jubileuszowa 5 Spartakiada specjalna. W
tym dniu plac przy ośrodku  stał się areną zmagań sportowych w
których  udział  wzięli  podopieczni  19  Ośrodków  Pomocy
Społecznej  z  całej  małopolski.

Na uczestników zmagań sportowych czekały liczne konkurencje
m.in. kręgle, szczęśliwy rzut, tor przeszkód, warcaby, rzut do
kosza, dwa ognie czy zabawa integracyjna pt. „Szczrzycka Pani
Jesień”.  Jak co roku najwięcej emocji wzbudziły zmagania w
konkurencji przeciągania liny. Tym razem drużyna gospodarzy
musiała  uznać  wyższość  zawodników  z  DPS  Zbyszyce.  Podium
uzupełnili  sportowcy  z  DPS  Zaskale.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  oraz
Przerwodnicząca Rady Ewa Filipiak, którzy życzyli wszystkim
wspaniałej zabawy oraz udanego współzawodnictwa odbywającego
się w duchu fair play.
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Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia!

Umowa partnerska podpisana
6 września w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
spotkanie włodarzy Powiatu Limanowskiego z gośćmi z Powiatu
Polkowickiego. Spotkanie to poza okazja do wspólnej wymiany
doświadczeń, rozmowy oraz zaprezentowania gościom tradycji i
kultury  naszego  regionu  obejmowało  ważny  punkt  wizyty  –
podpisanie  umowy  o  współpracy  partnerskiej  dwóch  powiatów
Limanowskiego i Polkowickiego. 

W  spotkaniu,  które  odbyło  się  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej  udział  wzięli  goście  z  Powiatu  Polkowickiego  w
osobach: Starosty Polkowickiego Kamila Ciupaka, Wicestarosty

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2999681426713845
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Krzysztofa  Nestera,  Członka  Zarządu  Franciszka  Skibickiego,
Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu Polkowickiego Magdaleny
Mikołajewskiej  oraz  pracownika  Starostwa  Powiatowego  w
Polkowicach  Janusza  Kalinki.  Natomiast  Powiat  Limanowski
reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą  Agatą  Ziębą  i  członkami  Zarządu:  Wojciechem
Włodarczykiem,  Czesławem  Kawalcem,  Józefem  Jaworskim  oraz
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewą  Filipiak  wraz  z
Wiceprzewodniczącym  Józefem  Pietrzakiem  i  Radnymi:  Beatą
Krzyściak,  Januszem  Potaczkiem,  Stanisławem  Piegzą,
Kazimierzem  Jasińskim  i  Marianem  Wójtowiczem.

Podczas  spotkania  samorządowcy  obydwu  powiatów  zarówno
podzielili  się  doświadczeniem  jak  również  zaprezentowali
tradycję swoich regionów. Punktem kulminacyjnym spotkania było
podpisanie umowy o współpracy partnerskiej, której celem jest
umocnienie  więzi  pomiędzy  mieszkańcami  regionów  oraz
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umocnienie obywatelskiej samodzielności, rozwoju, współpracy i
wymiany poglądów jak i bezpośrednich doświadczeń.

Dodatkowo  umowa  określa  wymianę  informacji  w  zakresie
profesjonalizacji kadr urzędów i jednostek organizacyjnych, w
zakresie  opieki  zdrowotnej,  zwalczania  bezrobocia,  pomocy
społecznej,  poprawy  stanu  środowiska  naturalnego,  a  także
wspierania  działań  umożliwiających  udział  w  imprezach
handlowych i wystawienniczych obu powiatów oraz finansowania
zadań publicznych.

–  Mam nadzieję, że dzisiejsze spotkanie, a także nawiązanie
współpracy będzie okazją do wymiany doświadczeń, co przyniesie
wymierne  korzyści  dla  dobra  mieszkańców  oraz  całokształtu
funkcjonowania  naszych  powiatów  –  zaznaczył  Starosta
Limanowski.

– Jesteśmy bardzo różnymi powiatami i tak naprawdę każdy z nas
ma  inne  walory,  z  których  możemy  wzajemnie  się  uczyć  –
przekazał Starosta Polkowicki, gratulując Zarządowi i Radzie
Powiatu Limanowskiego podejmowanych działań głównie w zakresie
prowadzenia infrastruktury drogowej. – Na pewno będziemy się
od Was uczyć wszystkiego na temat turystyki. Bardzo chętnie
posłucham  w  jaki  sposób  organizujecie  tutaj  utrzymanie  i
remont waszych dróg(…). Najlepszym jest inwestycja w młodzież
tak, aby ta młodzież się rozwijała i żeby ten rozwój został u
nas w powiecie limanowskim i powiecie polkowickim – zaznaczył
Starosta Polkowicki.

Na  uwagę  zasługuje  fakt,  iż  obecna  umowa  niejako  jest
podtrzymaniem dotychczasowego partnerstwa, które zdążyło już
wygasnąć.  Jednakże,  jak  powiedziała  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak – Wraz ze zmianą kadencji
stoimy przed szansą na lepszą i efektywniejszą współpracę. Ja
przede  wszystkim  wiążę  nadzieję  na  wykorzystanie  zasobu
gospodarczego naszego partnera. Organizując konkurs „Pomysł na
biznes  w  Powiecie  Limanowskim”  chciałabym  aby  laureaci
nagrodzeni  byli  możliwością  obserwacji  działania  dużych



przedsiębiorstw „od środka”.

Podczas spotkania oficjalnego jak i kuluarowych rozmów padło
wiele  pomysłów  na  realizację  partnerstwa.  Wiele  z  nich
uzyskało już wstępną aprobatę. Kontynuacja porozumienia między
powiatami  stwarza  kolejne  szanse  na  organizację  wielu
wspólnych  inicjatyw.
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Komunikat  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W  dniu  13  września  2019  r.  (piątek)  biuro  Powiatowego
Rzecznika  Konsumentów  będzie  nieczynne.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone
po 15 września.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916. Porady są bezpłatne, dzwoniący
ponosi  jedynie  koszt  połączenia  zgodny  z  taryfą  swojego
operatora.  Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując
zapytanie drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl
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